[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.06.2018№ 461/46
О внесении  изменений  Положение об отделе по культуре, делам молодежи, спорту и туризму администрации Лотошинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Лотошинского муниципального района Московской области,  в целях приведения  в соответствие с   действующим законодательством  Положения об отделе по культуре, делам молодежи, спорту и туризму администрации Лотошинского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района МО от 10.06.2015 № 82/11, Совет депутатов Лотошинского муниципального района

р е ш и л:

1.  Добавить в раздел 2 «Задачи и полномочия» Положения об отделе по культуре, делам молодежи, спорту и туризму администрации Лотошинского муниципального района,  пункт 2.4 следующего содержания: «Отдел осуществляет  бюджетные полномочия  исполнительного  органа местного самоуправления, функции и полномочия главного администратора, главного распорядителя бюджетных средств, функции и полномочия по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля и аудита в соответствии с решениями о бюджете Лотошинского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                             Р.Н. Смирнов
Глава Лотошинского

муниципального района

                 Е.Л.Долгасова
ВЕРНО:

Разослать: депутатам-15, Отделу по культуре, делам молодежи, спорту и туризму-3, газете «Сельская Новь», прокурору Лотошинского района, в дело